
UCHWAŁA W
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia .‘.'.października 2022 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 984 od km 37+000,00 do km 37+200,00 

w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1 152R Borowa- Wola Mielecka- 
Przecław w km 37+075,00 w miejscowości Wola Mielecka”

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego przyjętego Uchwałą 
Nr XXV/222/2013 z dnia 20 marca 2013 roku z późn. zm. oraz art. 1 Ib ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2022r, poz. 176) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek działającego na
podstawie pełnomocnictwa ni- PZD.261.52.2022 z dnia 13.07.2022r., na realizację 
inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 984 od km 37+000,00 do 
km 37+200,00 w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1 152R Borowa- Wola 
Mielecka- Przecław w km 37+075,00 w miejscowości Wola Mielecka” o opisie 
i lokalizacji zgodnych z przedłożonymi załącznikami do wniosku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak......... 

Wicestarosta Powiatu 

Andrzej Bryla..................  

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz....... .

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.


